
PROVE ORIENTATIVO-ATTITUDINALI FINALIZZATE ALL’AMMISSIONE DEGLI ALUNNI ISCRITTI AL PRIMO ANNO DELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO a. s. 2021/22 - INDIRIZZO MUSICALE 

GRADUATORIA DI MERITO GENERALE PROVVISIORIA 

 

N° Cognome e nome Scuola/Plesso di 
provenienza 

Punteggio Data di nascita Strumento assegnato 

1 REBOLLO DIEGO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 80 30/10/2010 CHITARRA 

2 SAQUELLA MATTIA NICOLAS I.C. 1 S. Anna 80 22/09/2010 VIOLINO 

3 BALZARANO GAIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 78 19/02/2011 PIANOFORTE 

4 LAUDANNA RICCARDO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 78 10/01/2011 PIANOFORTE 

5 GRAVINA ELENA R. I.C. 2 Faggiano 78 26/06/2010 PIANOFORTE 

6 NUZZI ROSSELLA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 78 29/03/2010 CHITARRA 

7 VIGLIOTTI SIRIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 76 24/02/2011 CHITARRA 

8 FALZARANO LIVIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 76 19/08/2010 CHITARRA 

9 POLYATIKI SIMONA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 76 14/04/2010 CHITARRA 

10 MONTEFORTE ANTONIO I.C. 1 S. Anna 74  CHITARRA 

11 PANNELLA LUIGI I.C. 1 S. Anna 72 12/11/2010 CHITARRA 

12 SUPPA EMANUELE I.C. 1 S. Anna 72 25/03/2010 PIANOFORTE 

13 LEONETTI SERENA Limatola Capoluogo 70 07/10/2010 PIANOFORTE 

14 IZZO REBECCA MARIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 70 04/10/2010 PIANOFORTE 

15 MONACO ANDREA I.C. 1 Bagnoli 70 23/02/2010 VIOLINO 

16 DI NUZZI MARIA I.C. 1 S. Anna 68 06/04/2011 VIOLINO 

17 CIERVO CHRISTIAN I.C. 2 S. Agata Capoluogo 68 11/03/2011 CLARINETTO 

18 IZZO AZZURRA MARIA  I.C. 1 Bagnoli 68 09/09/2010 VIOLINO 

19 ALBANO PASQUALINA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 68 07/07/2010 VIOLINO 

20 DELLA RATTA SOFIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 68 07/06/2010 VIOLINO 

21 CHIARIZIO FRANCESCO MARIA I.C. 2 Faggiano 68 03/02/2010 CLARINETTO 

22 TRUOCCHIO MARIO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 67 23/07/2010 VIOLINO 

23 D’AURIA SHAKIRA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 67 29/03/2010 CLARINETTO 



24 MADDALONI GIULIA I.C. 2 Faggiano 66 11/02/2011 CLARINETTO 

25 IZZO PASQUALE I.C. 2 S. Agata Capoluogo 66 02/12/2010 CLARINETTO 

26 IZZO CARMINE I.C. 1 Bagnoli 66 02/11/2010 CLARINETTO 

27 DELLE FAVE GIUSEPPE I.C. 1 S. Anna 66 26/10/2010 CLARINETTO 

28 GALLO LUCA I.C. 1 Bagnoli 64 26/01/2011 CLARINETTO 

29 FULIGINE CHIARA PIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 64 14/05/2010 IDONEO 

30 MASSARO ANDREA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 62 11/07/2010 IDONEO 

31 CIERVO MARIANO PIO I.C. 2 Faggiano 60 07/09/2010 IDONEO 

32 FUCCI ANNA CHIARA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 60 11/05/2010 IDONEO 

33 GIORDANO ALDO  I.C. 2 S. Agata Capoluogo 58 24/11/2010 IDONEO 

34 DE KEGEL VINCENZO  I.C. 2 S. Agata Capoluogo 58 24/10/2010 IDONEO 

35 COLETTA GIANPAOLO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 58 25/08/2010 IDONEO 

36 FERRAIULO ROSA MARIA  Limatola capoluogo 58 23/08/2010 IDONEO 

37 GRASSO REMIGIO I.C. 2 Faggiano 56  IDONEO 

38 PISCITELLI FRANCESCO PIO I.C. 1 S. Anna 55 02/12/2010 IDONEO 

39 PERONE GIOVANNI I.C. 2 S. Agata Capoluogo 55 10/08/2010 IDONEO 

40 VIOLA SALVATORE I.C. 2 S. Agata Capoluogo 54  IDONEO 

41 BUFFOLINO ELISABETTA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 52  IDONEO 

42 DELLE FAVE ANTONIO I.C. 1 S. Anna 50  IDONEO 

43 CIOFFI ROSA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 48  IDONEO 
 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA DI MERITO PER SINGOLO STRUMENTO 

CHITARRA  

➢ N
° 

Cognome e nome Scuola/Plesso di provenienza Punteggio Data di nascita 

1 REBOLLO DIEGO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 80  

2 NUZZI ROSSELLA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 78  

3 VIGLIOTTI SIRIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 76 24/02/2011 

4 FALZARANO LIVIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 76 19/08/2010 

5 POLYATIKI SIMONA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 76 14/04/2010 

6 MONTEFORTE ANTONIO I.C. 1 S. Anna 74  

7 PANNELLA LUIGI I.C. 1 S. Anna 72  

 

 

CLARINETTO 

➢ N
° 

Cognome e nome Scuola/Plesso di provenienza Punteggio Data di nascita 

1 CIERVO CHRISTIAN I.C. 2 S. Agata Capoluogo 68 11/03/2011 
2 CHIARIZIO FRANCESCO MARIA I.C. 2 Faggiano 68 03/02/2010 
3 D’AURIA SHAKIRA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 67  
4 MADDALONI GIULIA I.C. 2 Faggiano 66 11/02/2011 
5 IZZO PASQUALE I.C. 2 S. Agata Capoluogo 66 02/12/2010 
6 IZZO CARMINE I.C. 1 Bagnoli 66 02/11/2010 
7 DELLE FAVE GIUSEPPE I.C. 1 S. Anna 66 26/10/2010 
8 GALLO LUCA I.C. 1 Bagnoli 64  

 

 



PIANOFORTE 

➢ N
° 

Cognome e nome Scuola/Plesso di provenienza Punteggio Data di nascita 

1 BALZARANO GAIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 78 19/02/2011 
2 LAUDANNA RICCARDO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 78 10/01/2011 
3 GRAVINA ELENA R. I.C. 2 Faggiano 78 26/06/2010 
4 SUPPA EMANUELE I.C. 1 S. Anna 72  
5 LEONETTI SERENA Limatola Capoluogo 70 07/10/2010 
6 IZZO REBECCA MARIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 70 04/10/2010 

 

 

VIOLINO 

➢ N
° 

Cognome e nome Scuola/Plesso di provenienza Punteggio Data di nascita 

1 SAQUELLA MATTIA NICOLAS I.C. 1 S. Anna 80 22/09/2010 
2 MONACO ANDREA I.C. 1 Bagnoli 70 23/02/2010 
3 DI NUZZI MARIA I.C. 1 S. Anna 68 06/04/2011 
4 IZZO AZZURRA MARIA  I.C. 1 Bagnoli 68 09/09/2010 
5 ALBANO PASQUALINA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 68 07/07/2010 
6 DELLA RATTA SOFIA I.C. 2 S. Agata Capoluogo 68 07/06/2010 
7 TRUOCCHIO MARIO I.C. 2 S. Agata Capoluogo 67 23/07/2010 

                                                                                   LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 PROF. FORMATO ANTONIO  

PROF.SSA ROMANELLO TIZIANA  
PROF.SSA CIVICO FLAVIA  

PROF. NAPOLITANO ROSARIO  
PROF. MEOLA ANTONIO  


